
ZARZĄDZENIE NR 237/2024 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 236/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 
13 grudnia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2024 rok - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do zarządzenia; 

4) plan finansowy Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: A5F0FD64-108D-4851-AABA-259EFDB6C61D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 237/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 13 grudnia 2024 r.  

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 277 900,00 0,00 16 277 900,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 12 850 000,00 7 000,00 12 857 000,00

4260 Zakup energii 0,00 7 000,00 7 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 852 200,00 -6 000,00 2 846 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 140 500,00 -500,00 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 304 000,00 -500,00 303 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 575 700,00 -1 000,00 574 700,00

4270 Zakup usług remontowych 233 000,00 -1 000,00 232 000,00

750 Administracja publiczna 17 418 713,23 201,84 17 418 915,07

75095 Pozostała działalność 472 711,11 201,84 472 912,95

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 622,51 162,73 1 785,24

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

360,10 39,11 399,21

801 Oświata i wychowanie 126 377 435,98 0,00 126 377 435,98

80101 Szkoły podstawowe 75 228 737,28 -46 060,00 75 182 677,28

4260 Zakup energii 924 651,52 7 600,00 932 251,52

4300 Zakup usług pozostałych 2 515 725,21 -53 660,00 2 462 065,21

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 080 000,00 46 060,00 1 126 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 858 200,00 46 060,00 904 260,00

855 Rodzina 10 240 020,36 13 593,00 10 253 613,36

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 476 206,00 13 593,00 9 489 799,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

157 152,61 13 185,21 170 337,82

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 061,49 351,00 4 412,49

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

798,90 56,79 855,69

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 194 261,04 0,00 30 194 261,04

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 757 400,00 3 000,00 760 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: A5F0FD64-108D-4851-AABA-259EFDB6C61D. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 215 000,00 3 000,00 218 000,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 024 253,87 -32 000,00 1 992 253,87

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 -32 000,00 318 000,00

90095 Pozostała działalność 3 683 757,17 32 000,00 3 715 757,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 321,00 32 000,00 58 321,00

Razem: 237 472 517,29 13 794,84 237 486 312,13

BeSTia Strona 2 z 2

Id: A5F0FD64-108D-4851-AABA-259EFDB6C61D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 237/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 13 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 277 900,00 0,00 16 277 900,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 12 850 000,00 7 000,00 12 857 000,00

4260 Zakup energii 0,00 7 000,00 7 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 852 200,00 -6 000,00 2 846 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 140 500,00 -500,00 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 304 000,00 -500,00 303 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 575 700,00 -1 000,00 574 700,00

4270 Zakup usług remontowych 233 000,00 -1 000,00 232 000,00

750 Administracja publiczna 17 418 713,23 201,84 17 418 915,07

75095 Pozostała działalność 472 711,11 201,84 472 912,95

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 622,51 162,73 1 785,24

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

360,10 39,11 399,21

801 Oświata i wychowanie 71 940 325,43 -7 600,00 71 932 725,43

80101 Szkoły podstawowe 39 903 623,25 -53 660,00 39 849 963,25

4300 Zakup usług pozostałych 2 118 501,44 -53 660,00 2 064 841,44

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 080 000,00 46 060,00 1 126 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 858 200,00 46 060,00 904 260,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 194 261,04 0,00 30 194 261,04

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 757 400,00 3 000,00 760 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 215 000,00 3 000,00 218 000,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 024 253,87 -32 000,00 1 992 253,87

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 -32 000,00 318 000,00

90095 Pozostała działalność 3 683 757,17 32 000,00 3 715 757,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 321,00 32 000,00 58 321,00

Razem: 161 465 912,50 -7 398,16 161 458 514,34

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A5F0FD64-108D-4851-AABA-259EFDB6C61D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 237/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 13 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 114 820,36 13 593,00 10 128 413,36

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 476 206,00 13 593,00 9 489 799,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

157 152,61 13 185,21 170 337,82

Pomoc obywatelom Ukrainy 157 152,61 13 185,21 170 337,82

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 061,49 351,00 4 412,49

Pomoc obywatelom Ukrainy 4 061,49 351,00 4 412,49

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

798,90 56,79 855,69

Pomoc obywatelom Ukrainy 798,90 56,79 855,69

Razem: 18 509 563,70 13 593,00 18 523 156,70

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A5F0FD64-108D-4851-AABA-259EFDB6C61D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 237/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 13 grudnia 2024 r.  

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 500 057,15 7 600,00 16 507 657,15

80101 Szkoły podstawowe 14 189 828,89 7 600,00 14 197 428,89

4260 Zakup energii 370 000,00 7 600,00 377 600,00

Razem: 16 725 224,63 7 600,00 16 732 824,63

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A5F0FD64-108D-4851-AABA-259EFDB6C61D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 237/2024 
Data dokumentu 2024-12-13 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu A5F0FD64-108D-4851-AABA-259EFDB6C61D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-172330199 
Numer seryjny 6ABF9E5CB14559AF182D6DE437CBA2B9 
Osoba podpisująca Konrad Kostrzewa 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-12-13 12:45:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: A5F0FD64-108D-4851-AABA-259EFDB6C61D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 237/2024 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


